Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2022. 
Místem provedení díla je PP Čen/ený Hrádek/ místem dodání závěrečné zprávy je sídlo 
Krajského úřadu Usteckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ustí nad Labem. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 
Cena díla se ujednává ve výši 197 500,- Kč (slovy: stodevadesátsedmtisícpětset korun 
českých) bez DPH. Zhotovitel je neplátce DPH. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné 
zakázky KUUK/075837/2022/INV/VZ-ZPZ/0013 uvedené vnabídce zhotovitele ze dne 
5. 5. 2022. Cena díla je v souladu S příslibem číslo 22/RP140001. 
Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran.